課　　長 係　　長 監督員

羽　村　市　富　士　見　霊　園　墓　地

土曜・日曜・祝日等の設備工事施工届出書

　　年　　月　　日

羽 村 市 長　　　あて

住所

工事施工者

氏名

現場代理人氏名

 　下記のとおり、土曜・日曜・祝日等の工事施工について届け出ます。

霊 園 使 用 者

工 事 施 工 場 所 羽 村 市 富 士 見 霊 園 第 　 　 区 第 　 　 　 号 墓 地 （ 　 　 ㎡ ）

工 事 施 工

許 可 期 間
　 　 　 　 年 　 　 月 　 　 日 　 か ら 　 　 　 　 　 年 　 　 月 　 　 日 ま で

届

出

事

項

施 工 日 　　　　年　　月　　日 施 工 箇 所

理 由 及 び 工 事 内 容

法人の場合は名

称及び代表者名